
ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ Č. Ik POKYNU K REALIZACI Č. 22
dle Smlouvy o di7o ze dne 28.6.2010 mezi Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou spokčnostl, a AŽD s.r.o.,
ve zněn/pozdějš/ch dodatků, na jejímž základě má být realizována zakázka nazvaná uKomp/exnl bezpečnostní
systém pro Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spo/ečnost< sestávaj/c/zejména z dodávky a implementace
bezpečnostní techniky, informační a komunikační technologie a drážn/zabezpečovacl techniky, to vše v rámci

pražského metra (dále jen ,,Smlouva").

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,

se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
IČ: 000 05 886, DIČ: CZ 00005886

zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847
jednajícŕ Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva, a Ing. Ladislavem Urbánkem,

místopředsedou představenstva

jako Objednatel dle Smlouvy

a společnost

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17

lČ: 480 29 483, DIČ: CZ 48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616

jednajÍcÍ: Ing. Romanem Juříkem, jednatelem

jako Zhotovitel dle Smlouvy,

schvalují podle bodu 7.3 Smlouvy nás|edujÍcÍ Změny Pokynu k realizaci č. 22 ze dne 20.4.2018 (dále
jen ,,Pokyn"):

Změna se týká bodů 5. Pilotní realizační projekt systému Bezdrátového přístupu k vlaku

Obsah Změny:

1. Projekt byl objednán jako Dokumentace pro provedení stavby (PPS). Protože před realizacI bude
muset proběhnout stavební řIzenI, musí být projekt objednán jako Dokumentace pro stavební
povolení a Dokumentace pro provedeni stavby (DSP+DPS)

2. Dle požadavku jednotlivých odborných složek OPP bude projekt doplněn části Posouzení vlivu na
Ochranu osobních údajů dle ČI. 35 GDPR

Ad l: Cena za Realizační dokumentaci dle bodu 1 bude vycházet z celkové hodnoty části Díla
vyprojektované na základě tohoto Pokynu v souladu s ustanovením bodu 1.18 Smlouvy. Tímto
Objednatel stanovuje zatřiděnÍ všech projektových prací dle tohoto bodu Přílohy Č. 1 Pokynu
následovně:
3.5.11 Kategorie spojových a bezpečnostních systémů, Pásmo Ill. Protože je požadovaná
jednostupňová dokumentace, bude odměna počítána dle UNIKA 2012 ,,Projekt pro stavební povolení

n Kol /?/7



+ projekt provedení stavby (DSP+DPS)" s koeficientem 0,95 a je vynechána odměna za DUR, která
nebude řešena. výsledkem je cena projektových prací Pásma
III kategorie 3.5.11 podle realizační ceny.

Ad 2: Cena za zpracováni Koncepční studie dle bodu 2 bude stanovena dle sazebníku Unika 2012
bod 3.3.3 n Zpracováni dokumentace předprojektové přípravy", tj. Pásma Ill kategorie
3.5.11 podle realizační ceny.

výše popsaná Změna byla v souladu se Smlouvou Zhotovitelem i Objednatelem oboustranně
schválena.

Změna nemá dopad na termín realizace.

V P'a" d" 1 1 -10- 2018

akciová společnost
Mgr. Martin Gillar,
předseda představenstva

AŽD Praha s.r.o.

Ing. Roman juřík,
jednatel

akciové společnost
Ing. Lac islav Urbánek,
místopředseda představenstva


